кА ционерное общество  "ВЕ  Б ТРЕЙДИНГ"

Заявление на возврат Заказ  №                       от

Наименование товара Артикул Размер

Кол-
во Цена

код
причины
возврата

От  (Ф. И. О. ___________________________________  _) _____________________________________ __________

П     роживаю (щ ег /о ще )й по адрес :  у

_________________________________________________________________________ ______________________

_____________________________ ____

Прошу принять к возврату товар, указанный в иинелвяаз  и вернуть

сумму ___________________________________________________________ _________________  руб )_______(.

(прописью и молсич )

       Путем перечисления на банковский счет

ФИО владельца счёта

Наименование банка

БИК

Кор. Счет

 йынтечсаР сче  т

Настоящим, в соответствии с ч.2 ст.158 ГК РФ, я даю

кА ционерному обществу "ВЕБ ТРЕЙДИНГ" (Россия, 117461, г. Москва, Ул.

Каховка, дом 27, далее «Оператор») предварительное согласие на обработку и

использование моих персональных данных, согласно ст. 3 ФЗ «0

персональных данных» от 27.07.2006 (далее «Закон»), в целях, определенных

Уставом Оператора, без ограничения срока действия. Согласно п.5 ст.21

Закона, настоящее согласие может быть отозвано только при условии

письменного уведомления Оператора не менее чем за 3 0 дней до

предполагаемой даты прекращения использования данных Оператором.

Дата ___________ Подпись _____________________________

Lapchenko_S
__________________________________тел.__________________

Lapchenko_S
Возвращая товар по браку соглашаюсь, что товар может быть направлен для проведения независимой экспертизы и, в случае если экспертизой будет доказано, что обнаруженный дефект носит эксплуатационных характер, а причина его возникновения нарушение правил эксплуатации изделия, готов(а) оплатить стоимость экспертизы в полном объёме.

______________________________/__________________________________                  _______________________

Подпись                                                             ФИО                                                                       дата

Как заполнить заявление на возврат.

     1. Заполните номер и дату заказа.

2. В таблице заполните все графы по каждому товару.

3. Заполните Ваши личные данные и поставьте подпись.

4. «Заявление на возврат» и другие документы (копия чека) отправьте вместе с

возвра ымеащ ми товарами ПРОСТЫМ ПОЧТОВЫМ ОТПРАВЛЕНИЕМ (не наложенным платежом)

по адресу: 105122, г. Москва, 99 Я/А А,  кционерное  общество  "ВЕБ

ТРЕЙДИНГ". (Требование о предъявлении паспорта установлено МЕИНАЗАКУ  Центрального Банка

России У-0123 N .г 4102 атрам 11 то .)

5. Все поля в заявлении обязательны для заполнения, перевод будет осуществлен только в том случае,

если вся информация предоставлена корректно.

6. При отсутствии заявления на возврат, денежные средства не могут быть возвращены.

Причина возврата Код

Не подошел размер 1

Бракованный/поврежденный товар 2

Товар отличается от фото в каталоге 3

Другая причина (укажите какая)
________________________________

  4